

**Årsredovisning**  
för  
**Fabrik Rustik AB**  
559188-3938

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Karl Larshammar, Styrelseledamot  
2025-06-17

Styrelsen för Fabrik Rustik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet inom snickeritjänster samt uthyrning av arbetsledning inom entreprenadbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	71	48	86	138
Resultat efter finansiella poster	1 188	677	915	156
Soliditet (%)	84,8	90,7	73,2	27,4

Omsättningen är högre än föregående år och det beror på att företagsledaren har haft fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	668 907	677 140	<b>1 396 047</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		677 140	-677 140	<b>0</b>
utdelning extrastämma		-250 000		<b>-250 000</b>
Årets resultat			1 188 311	<b>1 188 311</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>496 047</b>	<b>1 188 311</b>	<b>1 734 358</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	496 047
årets vinst	1 188 311
	<b>1 684 358</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 684 358
	<b>1 684 358</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

71 233

48 243

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**71 233**

**48 243**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-982

-38 846

Övriga externa kostnader

-155 546

-92 108

Personalkostnader

-204

-3 089

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-31 624

-17 274

**Summa rörelsekostnader**

**-188 356**

**-151 317**

**Rörelseresultat**

**-117 123**

**-103 074**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 308 829

800 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

443

385

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 838

-20 171

**Summa finansiella poster**

**1 305 434**

**780 214**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 188 311**

**677 140**

**Resultat före skatt**

**1 188 311**

**677 140**

**Årets resultat**

**1 188 311**

**677 140**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	143 063	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	395 788	84 516
Inventarier	4	127 702	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	34 834
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>666 553</b>	<b>119 350</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 151 572	1 228 343
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 151 572</b>	<b>1 228 343</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 818 125</b>	<b>1 347 693</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		148 501	40 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 929	14 072
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>183 430</b>	<b>54 098</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		44 517	136 998
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>44 517</b>	<b>136 998</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>227 947</b>	<b>191 096</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 046 072

1 538 789

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		496 047	668 907
Årets resultat		1 188 311	677 140
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 684 358</b>	<b>1 346 047</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 734 358</b>	<b>1 396 047</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	38 780
Skulder till koncernföretag		300 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>300 000</b>	<b>38 780</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	84 760
Leverantörsskulder		239	10 863
Övriga skulder		3 975	117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	8 222
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 714</b>	<b>103 962</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 046 072</b>	<b>1 538 789</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	143 661	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>143 661</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-598	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-598</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>143 063</b>	<b>0</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 070	96 800
Inköp	340 000	38 270
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>475 070</b>	<b>135 070</b>
Ingående avskrivningar	-50 554	-33 280
Årets avskrivningar	-28 728	-17 274
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 282</b>	<b>-50 554</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>395 788</b>	<b>84 516</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	130 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 298	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 298</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127 702</b>	<b>0</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	34 834	0
Inköp	0	34 834
Omklassificeringar	-34 834	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>34 834</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>34 834</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 228 343	1 228 343
Försäljningar	-76 771	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 151 572</b>	<b>1 228 343</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 151 572</b>	<b>1 228 343</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	38 780
	<b>0</b>	<b>38 780</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	84 760
	<b>0</b>	<b>84 760</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	48 160
Aktier i intressebolag	1 151 572	1 228 343
	<b>1 151 572</b>	<b>1 276 503</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrtälje 2025-06-09

*Karl Larshammar*  
Karl Larshammar